
poř. 
č.

kód 

položky
popis MJ M ožství J. cena (CZK)

Cena celkem 

(CZK)
Upřes ě í

1 1.11
elektro revize od ěr ého ísta pro 
připoje í elektro ěru

ks 1,00 1 000,00 1 000,00 2x revizní zpráva

2 1.19
odstra ě í závad zjiště ý h při elektro revizi 

e o ko trole el. spotře ičů
soubor 1,00 10 000,00 10 000,00

položku a eňte dle ta ulk  íže 
"Poznámky"

3 3.37 vý ě a ku h ňské li k   ks 1,00 1 500,00 1 500,00

Tl.la i a  ,dekor dřevo, ve 
spod í části  šuplík s 
kolej ička i, ABS hra  , 
zavírače zásuvek a dvířek s 

ěkký  doraze

4 3.40 vý ě a skříňk  ad digestoří ks 1,00 1 000,00 1 000,00
dekor kuch.linky, s panty s 

tlumením na ramínku

5 3.41
vý ě a digestoře klasi ké s v itř í  
re irkulač í  odtahe

ks 1,00 2 000,00 2 000,00

6 3.48 vý ě a spiž í skří ě včet ě poli  a že říku ks 1,00 10 000,00 10 000,00
tl.lamina min 18 mm,dekor 

kuch.linky

7 3.56 vý ě a v itř í h dveří – pl é  ks 1,00 1 500,00 1 500,00 pokoj,ková í zůstává

8 3.78 vý ě a pře hodový h lišt – délka  ks 2,00 300,00 600,00 koupelna,WC

9 3.79 vý ě a pře hodový h lišt – délka  ks 2,00 300,00 600,00 pokoje

10 3.86
vý ě a záru ě o elové pro dveře – šířk  
80 cm

ks 1,00 2 500,00 2 500,00  pokoj

11 3.94 seříze í oke ks 3,00 300,00 900,00

12 3.108
vý ě a ko i ova ého pl ového sporáku 
s el. trou ou , vč. přísluše ství

ks 1,00 6 500,00 6 500,00 pojistka STOP GAS, český výro e

13 3.114
vý ě a dřezové desk  dl.  , vč. 
uko čova í h lišt

ks 1,00 1 500,00 1 500,00
tl.  , včet ě erezové hra  
u sporáku

14 3.118 vý ě a větra í h řížek ks 4,00 200,00 800,00 spiž í skříň,koupel a,WC

15 3.123
de o táž a zpět á o táž zařizova í h 
před ětů, viz poz á ka

soubor 1,00 500,00 500,00
D+M vestv é skří ě   v 
předsí i  při vý ě ě PVC

16 3.143
de o táž dřevě ého rá u a dveří včet ě 
začiště í o ítek - viz poz á ka

ks 1,00 500,00 500,00 do ku h ě

17 3.157 oprava dveří-dolepe í lišt ks 1,00 200,00 200,00 vstup í dveře-těs ě í

18 4.1 strže í původ ího PVC m2 52,00 30,00 1 560,00 předsíň,ku h ň,pokoje

19 4.2 úprava podkladu – ivela e m2 16,00 250,00 4 000,00 předsíň,ku h ň

20 4.3
polože í PVC – střed í zátěž, eloploš ě 
podlepit

m2 33,00 600,00 19 800,00
pokoje, dekor dřevo, eloploš ě 
podlepit

21 4.4
polože í PVC – v šší zátěž, eloploš ě 
podlepit

m2 16,00 600,00 9 600,00
předsíň,ku h ň, dekor dřevo, 
eloploš ě podlepit

22 4.5 alepe í o vodové lišt  PVC bm 55,00 30,00 1 650,00

23 4.7 odstra ě í parketové podlah m2 33,00 50,00 1 650,00 pokoje

Uli e, č. pop./č. or.

MATOSA PROFISTAV

Před ět zakázky:

05510775

Sídlo Havířov
Zhotovitel:

IČ zhotovitele

Část o e

Oprava vol ého ytu č.5, Volgogradská 18

729 30 Ostrava-Moravská Ostrava

Příje e:
Městský o vod Ostrava-Jih
Horní 791/3

  Ostrava-Hra ůvka

Od ěratel:
Statutár í ěsto Ostrava
Prokešovo á ěstí /

VZ č. /

Ostrava-Zá řeh
Volgogradská 18/2461

5

Technik ivana.cihankova@ovajih.cz

602 334 467, 599 430 151

Číslo tu
Velikost bytu 1+2

Iva a Čihá ková



24 4.11 polože í OSB desek m2 33,00 350,00 11 550,00 2 vrstvy

25 5.1 zhotove í ový h štukový h o ítek m2 76,00 150,00 11 400,00 ku h ň, předsíň

26 5.4 škrá á í stě ,stropů m2 200,00 30,00 6 000,00 celý byt

27 5.6 malba dvojnásobná bílá m2 200,00 35,00 7 000,00 elý t, otěruvzdor á

28 6.15 vybourání soklíku m 11,00 100,00 1 100,00 ku h ň, předsíň

29 7.11 átěr radiátorů ks 3,00 500,00 1 500,00

ku h ň  člá ků liti a, pokoj  
člá ků liti a, OP  člá ků liti a, 
barva bílá, syntetika

30 7.12 átěr rozvodů ÚT soubor 1,00 500,00 500,00 barva bílá, syntetika

31 7.15 átěr záru í – šířka  ks 2,00 500,00 1 000,00 barva bílá, syntetika

32 7.16 átěr záru í – šířka  ks 3,00 500,00 1 500,00
barva bílá syntetika, vstupní 

arva h ědá

33 9.16 vý ě a zá kové vložk ks 1,00 500,00 500,00 vstup í dveře

34 9.17
vý ě a ková í k zá kové vlož e, viz 
poznámka

ks 1,00 1 500,00 1 500,00 vstup í dveře

35 9.24 de o táž tový h doplňků, viz poz á ka soubor 1,00 500,00 500,00 de o táž desek ad ok

36 9.26
vý ě a tového jádra dle přilože é PD a 
rozpočtu

soubor 1,00 117 406,20 117 406,20

37 11.32 celkový úklid po opravách 1+2 1,00 1 500,00 1 500,00

242 816,20

Uveďte Vaši hodi ovou saz u: 300,00  / hod

1

2

3

4

V opač é  případě e ude a ídka ak eptová a.

V plňte je  odře oz ače é sloup e. Kalkula i odešlete zpět v ta ulkové  for átu apř. XLS .

Cena celkem bez DPH

Veškeré prá e udou provede  v souladu se zadáva í i a Všeo e ý i o hod í i pod í ka i

Položka 1.19 "odstra ě í závad zjiště ý h při elektro revizi nebo kontrole el.spotře ičů" bude do

elkové e  díla započte a pev ou a .li it í e ou  ,- Kč.

Hodinovou sazbu, která se vzahuje k polož e 1.19 za odstra ě í závad zjiště ý h při elektrorevizi

nebo kontrole el. spotře ičů, uveďte v max. saz ě 300,- Kč bez DPH, a to v řádku nad tabulkou

"Poznámky".

Dodateč é práce: pokud se ěhe prací vyskytne závada nebo nutná dodateč á práce, eprodle ě a

s dodateč ý předstihe před termínem předá í díla, toto oznamte přísluš é u technikovi

volných tů a to písemnou formou s oz ače í zakázky, ulice, č. pop., č. or., č. bytu a před ět
dodateč é práce. Doplňte před ět i o Vámi nabízenou cenu za provedení ko eč ou cenu bez DPH,

tedy cenu materiálu včet ě práce), píse ě na e-mail technika. Po případ é schválení

dodateč ý h pra í ude ož é dodateč é prá e provést.

Poznámky


